

**Protokół Nr 47/2023**  
**ze wspólnego posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Komisji**  
**Rewizyjnej**  
**w dniu 21.06.2023 r.**

**Miejsce posiedzenia:** sala konferencyjna nr 206 ul. Prusa 5 w Ząbkowicach Śląskich, godz.11.45

**Obecni:** wg listy obecności

**Tematyka posiedzenia:**

1. Opiniowanie uchwał Rady i spraw z zakresu Komisji.
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji.
3. Sprawy różne – wydanie opinii dot. partnerstwa z Rejonem Lwowskim.

Otwarcia posiedzenia dokonała Krystyna Grzech Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej która powitała obecnych radnych oby Komisji. Następnie stwierdziła quorum, pozwalające podejmować uchwały. przedstawił program posiedzenia.

Komisja Oświaty, Kultury i Komisja Rewizyjna jednogłośnie przyjęły porządek obrad Komisji.

**Ad.1.**

Krystyna Grzech Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej poinformowała, że zarówno Komisja Oświaty, Kultury jak i Komisja Rewizyjna ma do zaopiniowania projekt uchwały Rady w sprawie wyrażenia woli nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Powiatem Ząbkowickim a Rejonem Lwowskim / zał. nr 1 /Zwróciła się do Waldemara Wieji Wicestarosty o krótkie przedstawienie projektu uchwały Rady.

Waldemar Wieja Wicestarosta przypomniał, że przedmiotowa uchwała została przygotowana na wniosek Przewodniczącego Rady Rejonowej we Lwowskim Rejonie. Dodał, że jest to nowo utworzony rejon w obwodzie Lwowskim i powstał w wyniku reformy administracyjnej i składa się z 23 gmin. Poinformował o kolejnej złożonej prośbie w sprawie nawiązania partnerstwa przez Pana Włodzimierza Petryszyn Przewodniczącego Gminy Starobogorodzkiej /Ukraina/. Jednak z uwagi na wcześniej nawiązane partnerstwo z Peremyślańską Radą Miejską oraz procedowaniem Uchwały o partnerstwie z Powiatem Lwowskim, prośbę ta została przekazana do Gmin Powiatu Ząbkowickiego.

Krystyna Grzech Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej zapytała Członków obu Komisji czy mają uwagi bądź pytania do przedmiotowego projektu uchwały.

Uwag ani pytań nie zgłoszono.

Komisja Oświaty, Kultury oraz Komisja Rewizyjna przy jednym głosie wstrzymującym (Patrycja Wielowska Członek Komisji Oświaty, Kultury ) przyjęły powyższy projekt uchwały.

**Ad.2.**

Komisja Oświaty, Kultury przyjęła protokół z ostatniego posiedzenia Komisji bez uwag.

Komisja Rewizyjna przyjęła protokół z ostatniego posiedzenia Komisji bez uwag.

**Ad.3.**

Patrycja Wielowska Członek Komisji Oświaty, Kultury stwierdziła, że z uwagi na wciąż powracający temat przebywających dzieci z Ukrainy w DWDz w Bardzie jako Komisja Oświaty, Kultury powinniśmy się odnieść do całej tej sytuacji.

Krystyna Grzech Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej zaproponowała aby takie posiedzenie Komisja odbyła po wakacjach.

Z uwagi na brak dodatkowych tematów Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej podziękowała za udział we wspólnym posiedzeniu Komisji.

*Krystyna Grzech*

*Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej*

*Zbigniew Nieć*

*Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury*

Protokół sporządziła  
Bogusława Surdyka  
insp. w Biurze Rady